
2020 年 7 月 13 日 
株式会社大黒屋 

 
「チケット大黒屋 リサイクル館春日部店」 

営業再開に関するお知らせ 
 
 
 当社が運営する「チケット大黒屋 リサイクル館春日部店」（埼玉県春日部市）の事務従

業員が、新型コロナウィルスに感染した事案につきまして、店舗をご利用いただいている

お客様をはじめ、皆様にご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 
  
 感染の事実を受け、現在休業中となっている「チケット大黒屋 リサイクル館春日部店」

につきまして、ご利用いただく全てのお客様や店舗従業員の安全を最優先に、営業再開に

向けた対応を行ってまいりました。 
 
 以下の事実を確認し、7 月 13 日（月）11：00 に営業を再開いたします。 
 
○当該店舗につき、所管保健所のご指導のもと店舗の消毒・清掃作業が完了していること 
○当該店舗につき、所管保健所による調査を行った結果、濃厚接触者が存在しないこと 
○当該店舗につき、感染した従業員以外に現時点での新たな感染、および感染疑いの従業

員が発生してないこと 
 
 店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけ 
しておりますこと、お詫び申し上げます。 
 今後も地域の皆様にご愛顧いただけるよう、努めてまいります。 
 

以上 


